
99
1 

39
9 

01
0

Nábytkové úchytky

schachermayer www.schachermayer.cz
e-mail: info@schachermayer.cz

Schachermayer, spol. s r.o.
Mezi Vodami 1935/7
CZ 143 01, Praha 4 - Modřany

Prodejní a poradenská centra:

Praha západ - Hostivice
Průmyslová 1369
CZ 253 01 Hostivice
Telefon +420 244 001 328-332
Fax +420 244 001 335
praha@schachermayer.cz

Brno
Křenová 67a
CZ 602 00 Brno 2
Telefon +420 543 420 601-604
Fax +420 543 250 820
brno@schachermayer.cz

Telefonní prodejní centra:

Opava
Telefon +420 553 623 849-850
+420 553 733 767-768
Fax +420 553 623 260
opava@schachermayer.cz

Tábor
Telefon +420 381 200 241, 242
+420 381 200 246
Fax +420 381 200 240
tabor@schachermayer.cz

Zahraniční pobočky:
Rakousko - Maďarsko - Slovinsko -
Slovensko - Chorvatsko - Polsko -  
Bosna&Hercegovina - Rumunsko - 
Srbsko - Itálie - Černá Hora - Německo

Cenové a technické změny vyhrazeny.

2014

kvalita a rozmanitost 
150.000 položek pro výrobu,  

průmysl a obchod

Sortiment specifických skupin zajišťuje individuální řešení. Bezmála 120.000  

položek je neustále k dispozici skladem. Díky tomu mohou naši partneři rychle 

realizovat své nápady. 

Na mezinárodních veletrzích jsou mapovány a průběžně aktualizovány nejnovější 

trendy. Několikrát za rok jsou pak novinky doplňovány do sortimentu, tak aby 

dávali našim partnerům možnost nabídnout konečným zákazníkům nejmodernější 

technologie.

Kompletní sortiment je rozdělen do tří oblastí: bydlení, stavba a  výroba. 

Schachermayer tak spojuje oblasti sortimentu s  oblastí použití a  představuje 

přehlednou strukturu celé šíře sortimentu.

schachermayer
bydlení

stavba

výroba

V  sortimentu „bydlení“ je vedle klasického nábytkového kování 

také osvětlovací technika a  světelný design, kuchyňské vestavné 

spotřebiče, dřezy a  armatury. Najdete zde výrobky pro koupelny, 

lázeňskou oblast, ale také sem patří výrobky pro balkony a terasy. 

Dveře, podlahy a panely sortiment doplňují.

Tato oblast obsahuje veškeré výrobky, které patří do kategorie 

stavebního kování. Především sortiment kování pro okna a  dveře, 

speciální kování, těsnění, kování na sklo a podobné. Do této oblasti 

je zařazen i spojovací materiál a barevné kovy.

Oblast „výroba“ se skládá ze sortimentu ručního a  elektrického 

nářadí, výrobních zařízení, skladové techniky a  pracovních oděvů. 

Jádro sortimentu však tvoří stroje a strojní zařízení pro zpracování 

dřeva a kovů.



obsah
Nábytkové
úchytky 2014

www.schachermayer.cz

série Objekt

série Design

série Rustikal

od strany 3

od strany 19

od strany 38

série Klasik

od strany 12

sc
ha

ch
er

m
ay

er

103 317 171

strana 32

relingové úchytky

nábytkové úchytky

PRAHA západ - Hostivice 

Průmyslová 1369, Hostivice

Tel.: 244 001 328-332

Fax: 244 001 335

praha@schachermayer.cz

BRNO

Křenová 67a, Brno 2

Tel.: 543 420 601-604

Fax: 543 250 820

brno@schachermayer.cz

OPAVA

Tel.: 553 623 849-850

553 773 767-768

Fax: 553 623 260

opava@schachermayer.cz

TÁBOR

Tel.: 381 200 241-242

381 200 246

Fax: 381 200 240

tabor@schachermayer.cz

www.schachermayer.cz

designové úchytky

103 397 220

strana 4

103 300 840

strana 5

103 302 860

strana 6

103 305 332

strana 11

103 305 355

strana 11

103 300 542

strana 15

103 317 274

strana 15

103 300 724

strana 16

103 301 317

strana 19

103 300 177

strana 20

103 304 630

strana 20

103 300 646

strana 24

103 305 796

strana 25

103 300 507

strana 26

103 300 193

strana 26

103 394 028

strana 27

103 305 290

strana 27103 305 295

strana 27

103 300 200

strana 28

103 300 201

strana 28

103 301 084

strana 29

103 301 497

strana 30

103 300 183

strana 30

103 300 594

strana 31

103 337 098

strana 4

103 337 697

strana 21

103 337 706

strana 6

103 394 025

strana 14

103 394 002

strana 14

103 315 421

strana 3103 397 200

strana 3

103 337 680

strana 6

úchytkové lišty

1.837.6

10

20.1

3

20

103 307 300

strana 8

103 305 110

strana 9

103 305 120

strana 9

103 305 159

strana 9

103 305 115

strana 13

103 304 011

strana 22

103 304 013

strana 22

profil C
profil L

103 304 043

strana 23

Koncovka C profil

103 304 046

strana 23

Vnitřní roh C profil

103 304 048

strana 23

Vnější roh C profil

103 304 044

strana 23

Koncovka L profil

103 304 047

strana 23

Vnitřní roh L profil

103 304 049

strana 24

Vnější roh L profil

103 397 263

strana 12

103 397 260

strana 12
103 397 355

strana 13

103 301 457

strana 16

103 300 800

strana 17

103 305 900

strana 18

103 305 918

strana 18

103 300 794

strana 19

103 300 639

strana 33

103 301 144

strana 19

103 300 662

strana 33

103 300 694

strana 34

knopky

103 337 707

strana 13

rustikální úchytky

103 302 128

strana 38

mušle

103 317 284

strana 10

103 301 880

strana 38

103 302 127

strana 38

103 304 770

strana 39

103 304 771

strana 39

103 301 861

strana 38

103 301 860

strana 38

103 301 069

strana 31

103 305 750

strana 35

103 397 270

strana 10

103 304 060

strana 10

103 338 679

strana 36  

103 304 140

strana 18

103 317 184

strana 35

103 305 960

strana 29

103 394 036

strana 24

103 396 501

strana 21

103 396 504

strana 19

99
1 

39
9 

01
0

Nábytkové úchytky

schachermayer 

www.schachermayer.cze-mail: info@schachermayer.cz

Schachermayer, spol. s r.o.Mezi Vodami 1935/7
CZ 143 01, Praha 4 - Modřany

Prodejní a poradenská centra:

Praha západ - HostivicePrůmyslová 1369
CZ 253 01 Hostivice
Telefon +420 244 001 328-332Fax +420 244 001 335
praha@schachermayer.cz

Brno
Křenová 67a
CZ 602 00 Brno 2
Telefon +420 543 420 601-604Fax +420 543 250 820
brno@schachermayer.cz

Telefonní prodejní centra:

Opava
Telefon +420 553 623 849-850+420 553 733 767-768
Fax +420 553 623 260
opava@schachermayer.cz

Tábor
Telefon +420 381 200 241, 242+420 381 200 246
Fax +420 381 200 240
tabor@schachermayer.cz

Zahraniční pobočky:
Rakousko - Maďarsko - Slovinsko -Slovensko - Chorvatsko - Polsko -  Bosna&Hercegovina - Rumunsko - Srbsko - Itálie - Černá Hora - Německo

Cenové a technické změny vyhrazeny.

2014

Chyby tisku a technické změny vyhrazeny.

103 305 000

strana 21

103 300 712

strana 7

103 337 661

strana 14

v tomto vydání katalogu najdete  
plakát úchytek v praktickém  
zmenšeném formátu A3

originál plakátu ve velkém formátu žádejte 
u svého obchodního zástupce  
společnosti Schachermayer...



2 www.schachermayer.cz

Nábytkové úchytky

nerez kartáčovaná přírodní hliník eloxovaný pomosazené leštěné pozlacené

pochromované leštěné pochromované matné nerez efekt poniklované matné

barva hliníku javor surový buk surový dub pařený

dub surový olše surová jasan surový smrk surový

třešeň surová

vzorník barevných provedení



3schachermayer

série Objekt

Nábytková úchytka ø 12 mm

 

 Materiál: nerez
Povrch: kartáčovaný
Provedení 2: sokl ø 10 mm

Obj. č. ø mm Šířka 
mm

Hl. 
mm

Rozteč děr 
mm

Provedení JM Cena CZK za

103 315 421 12 176 35 96 se 2 sokly KS 79,83 1 

103 315 422 12 208 35 128 se 2 sokly KS 87,74 1 

103 315 423 12 240 35 160 se 2 sokly KS 99,60 1 

103 315 424 12 272 35 192 se 2 sokly KS 107,50 1 

103 315 425 12 304 35 224 se 2 sokly KS 115,40 1 

103 315 426 12 336 35 256 se 2 sokly KS 128,05 1 

103 315 427 12 368 35 288 se 2 sokly KS 135,96 1 

103 315 428 12 400 35 320 se 2 sokly KS 155,72 1 

103 315 429 12 464 35 384 se 2 sokly KS 163,62 1 

103 315 430 12 560 35 480 se 2 sokly KS 191,29 1 

103 315 431 12 656 35 576 se 2 sokly KS 219,74 1 

103 315 432 12 720 35 640 se 2 sokly KS 235,55 1 

103 315 433 12 816 35 736 se 2 sokly KS 263,22 1 

103 315 434 12 880 35 800 se 3 sokly KS 319,34 1 

103 315 435 12 976 35 896 se 3 sokly KS 350,96 1 

103 315 436 12 1040 35 960 se 3 sokly KS 366,76 1 

103 315 437 12 1104 35 1024 se 3 sokly KS 391,27 1 

Produktová skupina 300 301 302 304

 

 Materiál: nerez
Povrch: kartáčovaný
Provedení 2: sokl ø 10 mm

Obj. č. ø mm Šířka 
mm

Hl. 
mm

Rozteč děr 
mm

Provedení JM Cena CZK za

103 397 200 12 160 35 96 se 2 sokly KS 117,50 1 

103 397 201 12 192 35 128 se 2 sokly KS 191,54 1 

103 397 202 12 224 35 160 se 2 sokly KS 240,10 1 

103 397 203 12 256 35 192 se 2 sokly KS 214,62 1 

103 397 204 12 288 35 224 se 2 sokly KS 284,76 1 

103 397 205 12 352 35 288 se 2 sokly KS 192,14 1 

103 397 206 12 384 35 320 se 2 sokly KS 361,20 1 

103 397 207 12 448 35 384 se 2 sokly KS 335,72 1 

103 397 208 12 544 35 480 se 2 sokly KS 422,64 1 

Produktová skupina 396

Nábytková úchytka ø 12 mm



4 www.schachermayer.cz

Nábytkové úchytky
 

Nábytková úchytka

 Materiál: nerez
Povrch: kartáčovaný

Obj. č. ø mm Šířka mm Hl. mm Rozteč děr 
mm

JM Cena CZK za

103 397 220 10 115 30 96 KS 109,71 1 

103 397 221 10 150 30 128 KS 109,41 1 

103 397 222 10 190 32 160 KS 151,67 1 

103 397 223 10 225 32 192 KS 134,59 1 

Produktová skupina 396

 

Nábytková úchytka

 Povrch: nerez efekt

Obj. č. Šířka mm Výška mm Hl. mm Rozteč děr 
mm

JM Cena CZK za

103 337 098 158 12.5 28 128 KS 3 728,40 100 

103 337 099 224 14 30 192 KS 5 019,31 100 

Produktová skupina 300 301 E01



5schachermayer

série Objekt

Nábytková úchytka

 

 Materiál: nerez
Povrch: kartáčovaný

Obj. č. ø mm Šířka mm Hl. mm Rozteč děr 
mm

JM Cena CZK za

103 300 840 13 109 33 96 KS 199,09 1 

103 300 841 13 141 33 128 KS 266,51 1 

103 300 842 13 173 33 160 KS 306,97 1 

103 300 843 13 205 33 192 KS 337,90 1 

103 300 844 13 301 33 288 KS 377,56 1 

103 300 845 13 333 33 320 KS 477,50 1 

103 300 846 13 397 33 384 KS 559,99 1 

103 300 847 13 493 33 480 KS 644,07 1 

103 300 848 13 749 33 736 KS 721,01 1 

Produktová skupina 300 301



6 www.schachermayer.cz

Nábytkové úchytky

 Materiál: hliník
Povrch: kartáčovaný

Obj. č. Šířka mm Výška mm Hl. mm Rozteč děr 
mm

JM Cena CZK za

103 337 680 160 12 32 96 KS 5 432,43 100 

103 337 681 192 12 32 128 KS 7 316,58 100 

103 337 682 256 12 32 192 KS 9 432,03 100 

103 337 683 288 12 32 224 KS 9 178,21 100 

103 337 684 352 12 32 288 KS 10 770,43 100 

103 337 685 384 12 32 320 KS 11 882,73 100 

103 337 686 448 12 32 384 KS 16 267,82 100 

103 337 687 544 12 32 480 KS 15 431,00 100 

Produktová skupina 300 301 E01

Nábytková úchytka

 

 

Nábytková úchytka ø 12 mm

 Materiál: hliník
Povrch: kartáčovaný

Obj. č. Šířka mm Výška mm Hl. mm Rozteč děr 
mm

JM Cena CZK za

103 337 706 146 20 28.5 128 KS 4 621,59 100 

Produktová skupina 300 301 E01

 

Nábytková úchytka

 Materiál: hliník
Povrch: přír. elox.

Obj. č. Šířka mm Výška mm Hl. mm Rozteč děr 
mm

JM Cena CZK za

103 302 860 168 20 35 160 KS 87,74 1 

103 302 861 200 20 35 192 KS 103,55 1 

103 302 862 328 20 35 320 KS 166,78 1 

Produktová skupina 300 301



7schachermayer

série Objekt

 

 Materiál: hliník
Povrch: nerez efekt
Provedení: pevné

Obj. č. Šířka mm Výška mm Hl. mm JM Cena CZK za

103 300 712 245 11 38 KS 181,01 1 

Produktová skupina 300 301

Úchytková lišta TRIM

3

2

2

8
10

R50

50

R4R1.5

R0.5
L  

20
.3

38

11
6x R0.2

3

10

50

13

21±1



8 www.schachermayer.cz

Nábytkové úchytky
 

Upozornění: Žádný přesahující okraj (vhodné pro posuvné dveře).

Materiál: hliník
Provedení: pevné

Obj. č. Povrch Délka mm JM Cena CZK za

103 307 300 přír. elox. 145 KS 246,62 1 

103 307 301 přír. elox. 195 KS 159,67 1 

103 307 302 přír. elox. 295 KS 175,48 1 

103 307 303 přír. elox. 345 KS 185,75 1 

103 307 304 přír. elox. 395 KS 192,87 1 

103 307 305 přír. elox. 445 KS 203,14 1 

103 307 306 přír. elox. 495 KS 211,05 1 

103 307 307 přír. elox. 595 KS 228,44 1 

103 307 308 přír. elox. 795 KS 295,62 1 

103 307 309 přír. elox. 895 KS 318,55 1 

103 307 310 přír. elox. 995 KS 321,71 1 

103 307 311 přír. elox. 1195 KS 356,49 1 

103 307 312 nerezový efekt 145 KS 335,15 1 

103 307 313 nerezový efekt 195 KS 252,94 1 

103 307 314 nerezový efekt 295 KS 240,29 1 

103 307 315 nerezový efekt 345 KS 264,80 1 

103 307 316 nerezový efekt 395 KS 274,28 1 

103 307 317 nerezový efekt 445 KS 289,30 1 

103 307 318 nerezový efekt 495 KS 298,00 1 

103 307 319 nerezový efekt 595 KS 320,92 1 

103 307 320 nerezový efekt 795 KS 392,06 1 

103 307 321 nerezový efekt 895 KS 416,56 1 

103 307 322 nerezový efekt 995 KS 425,26 1 

103 307 323 nerezový efekt 1195 KS 465,57 1 

103 307 324 pochromováno, leštěno 145 KS 434,74 1 

103 307 325 pochromováno, leštěno 195 KS 393,64 1 

103 307 326 pochromováno, leštěno 295 KS 486,12 1 

103 307 327 pochromováno, leštěno 345 KS 562,79 1 

103 307 328 pochromováno, leštěno 395 KS 577,81 1 

103 307 329 pochromováno, leštěno 445 KS 588,09 1 

103 307 330 pochromováno, leštěno 495 KS 599,15 1 

103 307 331 pochromováno, leštěno 595 KS 663,18 1 

103 307 332 pochromováno, leštěno 795 KS 1 025,20 1 

103 307 333 pochromováno, leštěno 895 KS 1 070,25 1 

103 307 334 pochromováno, leštěno 995 KS 1 193,56 1 

103 307 335 pochromováno, leštěno 1195 KS 1 467,85 1 

Produktová skupina 300 301

Úchytková lišta

10



9schachermayer

série Objekt

 Materiál: hliník
Povrch: přír. elox.
Tloušťka čela: 19 mm
Provedení: délku lze upravit

Obj. č. Délka mm JM Cena CZK za

103 305 110 2500 KS 393,64 1 

Produktová skupina 300 301

Úchytková lišta

 

 Materiál: hliník
Povrch: přír. elox.
Tloušťka čela: 19 mm
Provedení: délku lze upravit

Obj. č. Délka mm JM Cena CZK za

103 305 120 2500 KS 371,51 1 

Produktová skupina 300 301

Úchytková lišta

 

 

Úchytková lišta

 Materiál: hliník
Povrch: přír. elox.
Tloušťka čela: 19 mm
Provedení: délku lze upravit

Obj. č. Délka mm JM Cena CZK za

103 305 159 2500 KS 525,64 1 

Produktová skupina 300 301



10 www.schachermayer.cz

Nábytkové úchytky
 

Upozornění: Žádný přesahující okraj (vhodné pro posuvné dveře).

Způsob montáže: k zapuštění
Hloubka zapuštění: 11 mm
Materiál: zinkový tlakový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Rozměr 
zapuštění

JM Cena CZK za

103 317 280 pozlaceno 110 36 68 x 25 KS 171,53 1 

103 317 281 pozlaceno 151 40 102 x 25 KS 215,00 1 

103 317 282 pochromováno, 
leštěno

110 36 68 x 25 KS 140,70 1 

103 317 283 pochromováno, 
leštěno

151 40 102 x 25 KS 177,06 1 

Produktová skupina 300 301

Úchytka mušle

 

 Způsob montáže: k zapuštění
Hloubka zapuštění: 13 mm
Materiál: zinkový tlakový odlitek

Obj. č. Povrch ø mm Zapuštění ø JM Cena CZK za

103 304 060 poniklováno,  
v matném provedení

40 36 KS 120,15 1 

103 304 061 poniklováno,  
v matném provedení

60 56 KS 153,35 1 

103 304 062 barva hliníku  
(podobná RAL 9006)

40 36 KS 120,15 1 

103 304 063 barva hliníku  
(podobná RAL 9006)

60 56 KS 153,35 1 

Produktová skupina 300 301

Úchytka mušle

 

 Způsob montáže: k zapuštění
Materiál: mosaz
Povrch: nerez efekt
Provedení: hladký tvar

Obj. č. Hloubka zapuštění 
mm

ø mm Zapuštění ø mm JM Cena CZK za

103 397 270 10 40 35 KS 195,44 1 

103 397 271 10 50 40 KS 110,61 1 

103 397 272 12.5 60 55 KS 202,03 1 

Produktová skupina 396

Úchytková mušle

 



11schachermayer

série Objekt

 

Nábytková úchytka ø 10 mm

 Materiál: ocel

Obj. č. Povrch ø 
mm

Šířka 
mm

Hl. 
mm

Rozteč děr 
mm

JM Cena CZK za

103 305 332 pochromovaná 
leštěná

10 74 32 64 KS 33,57 1 

103 305 333 pochromovaná 
leštěná

10 106 32 96 KS 36,57 1 

103 305 334 pochromovaná 
leštěná

10 138 32 128 KS 49,16 1 

103 305 335 pochromovaná 
leštěná

10 202 32 192 KS 99,82 1 

103 305 336 pochromovaná 
leštěná

10 298 32 288 KS 90,52 1 

103 305 337 pochromovaná 
leštěná

10 362 32 352 KS 171,76 1 

103 305 338 poniklovaná 
matná

10 74 32 64 KS 38,07 1 

103 305 339 poniklovaná 
matná

10 106 32 96 KS 43,16 1 

103 305 348 poniklovaná 
matná

10 138 32 128 KS 53,06 1 

103 305 404 poniklovaná 
matná

10 202 32 192 KS 111,21 1 

103 305 405 poniklovaná 
matná

10 298 32 288 KS 157,97 1 

103 305 406 poniklovaná 
matná

10 362 32 352 KS 200,23 1 

Produktová skupina 300 390

 

Nábytková úchytka ø 10 mm

 Materiál: ocel
Povrch: pozlacený

Obj. č. ø mm Šířka mm Hl. mm Rozteč děr 
mm

JM Cena CZK za

103 305 355 10 376 34 320 KS 285,66 1 

103 305 379 10 152 30 128 KS 118,40 1 

103 305 385 10 115 30 96 KS 96,52 1 

103 305 388 10 228 32 192 KS 170,56 1 

Produktová skupina 300 390



12 www.schachermayer.cz

Nábytkové úchytky

Nábytková knopka

 

 Materiál: nerez
Povrch: kartáčovaný

Obj. č. ø mm Hl. mm JM Cena CZK za

103 397 263 18 25 KS 102,51 1 

Produktová skupina 396

Nábytková knopka

 

 Materiál: nerez
Povrch: kartáčovaný

Obj. č. ø mm Hl. mm JM Cena CZK za

103 397 260 20 24 KS 107,61 1 

Produktová skupina 396



13schachermayer

série Klasik

 Materiál: hliník
Povrch: kartáčovaný

Obj. č. Šířka mm Výška mm Hl. mm  mm JM Cena CZK za

103 337 707 40.5 19 44 32 KS 2 556,38 100 

Produktová skupina 300 301 E01

Úchytka na zásuvku

 

 

Nábytková knopka

 Materiál: hliník
Povrch: přírodní elox.

Obj. č. ø mm Hl. mm JM Cena CZK za

103 397 355 15 24 KS 45,26 1 

Produktová skupina 396

Úchytková lišta

 

se zešikmenou horní a dolní hranou (15°)
Místo knopek nebo úchytů lze u prosklených dveří s hliníkovým rámem také upevnit 
úchytkovou lištu bočně na hliníkový rám oboustrannou lepící páskou.

Upozornění:
Při objednání bezpodmínečně uveďte přesnou délku požadované úchytkové lišty!
Při objednání hotově vyrobených profilů pro hliníkový rám skla a dveře je nutné 
bezpodmínečně dodržet sílu materiálu 2 mm.

Materiál: hliník

Obj. č. Povrch Délka mm Provedení JM Cena CZK za

103 305 114 n nerezový efekt 2500 délku lze upravit m 280,61 1 

103 305 115 přír. elox. 2500 pevné KS 305,11 1 

103 305 116 n přír. elox. 2500 délku lze upravit m 121,73 1 

103 305 117 n Příplatek na míru 
včetně sražení hran

 KS N 163,21 1 

Produktová skupina 300

1.8

37.6

10

20.1

3

20



14 www.schachermayer.cz

Nábytkové úchytky
 

 Materiál: hliník
Povrch: stříbrný
Montážní rozměr: 106x30x11 mm

Obj. č. Šířka mm Výška mm Hl. mm Rozteč děr mm JM Cena CZK za

103 337 710 111 12 33.5 96 KS 5 355,33 100 

Produktová skupina 300 301 E01

Úchytková mušle

Nábytková úchytka

 

 Materiál: zinkový odlitek
Výška: 16,8 mm
Hloubka: 29,7 mm

Obj. č. Povrch Šířka mm Rozteč děr mm JM Cena CZK za

103 337 656 pochromovaný 
matný

128.5 96 KS 3 771,00 100 

103 337 657 nikl satinovaný 128.5 96 KS 3 551,07 100 

103 337 661 pochromovaný 
matný

160.5 128 KS 3 744,05 100 

103 337 662 nikl satinovaný 106.5 128 KS 3 699,72 100 

Produktová skupina 300 301 E01

 Materiál: zinkový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 394 002 poniklovaný 
matný

106 15 32 96 KS 36,36 1 

103 394 025 poniklovaný 
matný

142 15 30 128 KS 43,47 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková úchytka

 



15schachermayer

série Klasik

 

Nábytková úchytka

 Materiál: zinkový tlakový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 317 270 pozlacený 126 13 25 96 KS 126,47 1 

103 317 271 pozlacený 160 14 28 128 KS 220,53 1 

103 317 274 nerezový efekt 126 13 25 96 KS 113,82 1 

103 317 275 nerezový efekt 160 14 28 128 KS 147,81 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková úchytka

 

 Materiál: zinkový tlakový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 300 540 pochromováno, 
leštěno

184 24 26 128 KS 162,04 1 

103 300 541 poniklováno, 
v matném 
provedení

184 24 26 128 KS 118,57 1 

103 300 542 barva hliníku 184 24 26 128 KS 120,15 1 

Produktová skupina 300 301



16 www.schachermayer.cz

Nábytkové úchytky

Nábytková knopka

 

 Materiál: zinkový tlakový odlitek

Obj. č. Povrch ø mm Hl. mm JM Cena CZK za

103 301 457 pomosazeno, 
leštěno

24 24 KS 94,42 1 

103 301 458 pochromováno, 
leštěno

24 24 KS 94,42 1 

103 301 459 nerezový efekt 24 24 KS 98,32 1 

103 301 460 barva hliníku 24 24 KS 94,42 1 

Produktová skupina 300 303

 

Nábytková úchytka

 Materiál: zinkový tlakový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 300 720 pochromováno, 
leštěno

104 8.5 28 96 KS 63,24 1 

103 300 721 pochromováno, 
leštěno

136 8.5 28 128 KS 75,88 1 

103 300 722 pochromováno, 
leštěno

200 8.5 28 192 KS 98,80 1 

103 300 723 pochromováno, 
leštěno

328 8.5 28 320 KS 150,97 1 

103 300 724 nerezový efekt 104 8.5 28 96 KS 85,37 1 

103 300 725 nerezový efekt 136 8.5 28 128 KS 98,80 1 

103 300 726 nerezový efekt 200 8.5 28 192 KS 128,05 1 

103 300 727 nerezový efekt 328 8.5 28 320 KS 185,75 1 

103 300 728 barva hliníku 104 8.5 28 96 KS 63,24 1 

103 300 729 barva hliníku 136 8.5 28 128 KS 75,88 1 

103 300 730 barva hliníku 200 8.5 28 192 KS 98,80 1 

103 300 731 barva hliníku 328 8.5 28 320 KS 150,97 1 

Produktová skupina 300 301



17schachermayer

série Klasik

 Materiál: zinkový tlakový odlitek

Obj. č. Povrch ø mm Hl. mm JM Cena CZK za

103 300 800 pochromováno, 
leštěno

28 24 KS 23,71 1 

103 300 801 pochromováno, 
leštěno

34 26 KS 28,46 1 

103 300 802 poniklováno, v mat-
ném provedení

28 24 KS 21,34 1 

103 300 803 poniklováno, v mat-
ném provedení

34 26 KS 33,20 1 

103 300 805 Pochromováno, v 
matném provedení

34 26 KS 35,57 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková knopka

 

 Materiál: zinkový odlitek
Povrch: pochromovaný matný

Obj. č. Hl. mm JM Cena CZK za

103 337 658 24 KS 2 442,04 100 

Produktová skupina 300 301 E01

Nábytková knopka

 



18 www.schachermayer.cz

Nábytkové úchytky

Úchytka mušle

 

Upozornění: Upevnění šrouby M4.

Způsob montáže: k zapuštění
Hloubka zapuštění: 15 mm
Materiál: zinkový tlakový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Rozteč děr 
mm

Rozměr 
zapuštění 
mm

JM Cena CZK za

103 304 140 poniklováno,  
v matném provedení

174 46 160 167 x 40 KS 336,73 1 

103 304 141 barva hliníku 174 46 160 167 x 40 KS 336,73 1 

Produktová skupina 300 301

 

 Materiál: porcelán
Povrch: bílý

Obj. č. ø mm Hl. mm JM Cena CZK za

103 305 900 32 26 KS 44,26 1 

103 305 901 39 28 KS 56,91 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková knopka

 

 Materiál: porcelán/sokl ze zink. tlak. odl.
Povrch: bílý/pozlacený

Obj. č. ø mm Hl. mm JM Cena CZK za

103 305 918 30 25 KS 78,25 1 

103 305 922 37 28 KS 90,11 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková knopka



19schachermayer

série Design

 Materiál: nerez
Povrch: kartáčovaný

Obj. č. Šířka mm Výška mm Hl. mm Rozteč děr 
mm

JM Cena CZK za

103 396 504 202 10 32 192 KS 159,67 1 

103 396 505 330 10 32 320 KS 183,38 1 

103 396 506 490 10 32 480 KS 255,31 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková úchytka

 

 Materiál: nerez

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 301 317 kartáčovaná 152 8 28 128 KS 191,16 1 

103 301 318 kartáčovaný 184 8 28 160 KS 209,40 1 

103 301 319 kartáčovaný 216 8 28 192 KS 226,85 1 

103 301 326 kartáčovaný 248 8 28 224 KS 244,30 1 

103 301 327 kartáčovaný 280 8 28 256 KS 263,34 1 

103 301 328 kartáčovaný 312 8 28 288 KS 285,55 1 

103 301 329 kartáčovaný 344 8 28 320 KS 327,59 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková úchytka

 

 

Nábytková knopka

 Materiál: nerez
Povrch: kartáčovaný

Obj. č. ø mm Hl. mm JM Cena CZK za

103 301 144 13 22 KS 58,70 1 

103 301 145 18 27 KS 69,80 1 

Produktová skupina 300 301

 

Nábytková knopka

 Materiál: nerez
Povrch: kartáčovaný

Obj. č. Šířka mm Výška mm Hl. mm JM Cena CZK za

103 300 794 12 12 20 KS 79,04 1 

103 300 795 16 16 25 KS 112,24 1 

103 300 796 19 19 25 KS 150,18 1 

Produktová skupina 300 301 302



20 www.schachermayer.cz

Nábytkové úchytky
 

 Materiál: hliník

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. mm Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 300 177 pochromovaný 
leštěný

181 22 30 160 KS 130,88 1 

103 300 179 pochromovaný 
leštěný

336 22 30 310 KS 230,82 1 

103 300 178 nerez efekt 181 22 30 160 KS 135,64 1 

103 300 180 nerez efekt 336 22 30 310 KS 235,58 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková úchytka

Nábytková úchytka

 

 Materiál: hliník/boční strany ze zink. tlak. odlitku
Povrch: přír. elox./barva hliníku

Obj. č. Šířka mm Výška mm Hl. mm Rozteč děr 
mm

JM Cena CZK za

103 304 630 111 15 37 96 KS 171,53 1 

103 304 631 143 15 37 128 KS 174,69 1 

103 304 632 175 15 37 160 KS 183,38 1 

103 304 633 207 15 37 192 KS 208,68 1 

103 304 634 239 15 37 224 KS 223,69 1 

103 304 635 271 15 37 256 KS 233,18 1 

103 304 636 303 15 37 288 KS 242,66 1 

103 304 637 335 15 37 320 KS 246,62 1 

103 304 638 399 15 37 384 KS 263,22 1 

103 304 639 495 15 37 480 KS 293,25 1 

103 304 640 591 15 37 576 KS 318,55 1 

103 304 641 655 15 37 640 KS 331,98 1 

103 304 642 751 15 37 736 KS 353,33 1 

103 304 643 815 15 37 800 KS 380,99 1 

103 304 645 975 15 37 960 KS 423,68 1 

103 304 646 1039 15 37 1024 KS 461,62 1 

Produktová skupina 300 301



21schachermayer

série Design

 Materiál: hliník
Povrch: nerez efekt

Obj. č. Šířka mm Výška mm Hl. mm Rozteč děr mm JM Cena CZK za

103 396 501 290 24 34 192/250 KS 286,93 1 

103 396 502 390 24 34 320/350 KS 358,86 1 

103 396 503 490 24 34 170/392/450 KS 434,74 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková úchytka

 

 Materiál: hliník
Povrch: kartáčovaný

Obj. č. Šířka mm Výška mm Hl. mm Rozteč děr 
mm

JM Cena CZK za

103 337 697 108 8.6 18.3 96 KS 3 497,16 100 

103 337 698 140 8.6 18.3 128 KS 3 971,02 100 

Produktová skupina 300 301 E01

Nábytková úchytka

 

Rozsah dodávky: Úchytkový profil a 6 koncovek

Materiál: Hliník
Povrch: přír. elox.
Provedení: délku lze upravit

Obj. č. Délka mm JM Cena CZK za

103 305 000 2500 KS 614,17 1 

Produktová skupina 300 301

Úchytková lišta

 



22 www.schachermayer.cz

Nábytkové úchytky

 

Zapuštěná úchytka C-Profil - vodorovná

 Materiál: hliník

Obj. č. Povrch Délka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

JM Cena CZK za

103 304 011 nerezový efekt 2500 64 23 KS 1 686,01 1 

103 304 050 nerezový efekt 5000 64 23 KS 3 213,14 1 

103 304 010 přír. elox. 2500 64 23 KS 812,57 1 

103 304 040 přír. elox. 5000 64 23 KS 1 546,89 1 

Produktová skupina 300 301

 

 Materiál: hliník

Obj. č. Povrch Délka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

JM Cena CZK za

103 304 013 nerezový efekt 2500 49 23 KS 1 203,84 1 

103 304 051 nerezový efekt 5000 49 23 KS 2 292,27 1 

103 304 012 přír. elox. 2500 49 23 KS 571,49 1 

103 304 041 přír. elox. 5000 49 23 KS 1 085,27 1 

Produktová skupina 300 301

Zapuštěná úchytka L-Profil - vodorovná



23schachermayer

série Design

 Materiál: plast

Obj. č. Povrch JM Cena CZK za

103 304 043 barva stříbrná KS 2 391,87 100 

103 304 053 barva ušl. oceli KS 2 391,87 100 

Produktová skupina 300

Koncovka C profil

 

 Materiál: plast

Obj. č. Povrch Provedení JM Cena CZK za

103 304 044 barva stříbrná vlevo KS 2 391,87 100 

103 304 045 barva stříbrná vpravo KS 2 391,87 100 

103 304 054 barva ušl. oceli vlevo KS 2 312,83 100 

103 304 055 barva ušl. oceli vpravo KS 2 312,83 100 

Produktová skupina 300

Koncovka L profil

 

 Materiál: plast

Obj. č. Povrch JM Cena CZK za

103 304 046 barva stříbrná KS 49,01 1 

103 304 056 barva ušl. oceli KS 49,01 1 

Produktová skupina 300

Vnitřní roh C profil

 

 

Vnitřní roh L profil

 Materiál: plast

Obj. č. Povrch JM Cena CZK za

103 304 047 barva stříbrná KS 49,01 1 

103 304 057 barva ušl. oceli KS 49,01 1 

Produktová skupina 300

 

Vnější roh C profil

 Materiál: plast

Obj. č. Povrch JM Cena CZK za

103 304 048 barva stříbrná KS 49,01 1 

103 304 058 barva ušl. oceli KS 49,01 1 

Produktová skupina 300 301



24 www.schachermayer.cz

Nábytkové úchytky
 

 Materiál: plast

Obj. č. Povrch JM Cena CZK za

103 304 049 barva stříbrná KS 49,01 1 

103 304 059 barva ušl. oceli KS 49,01 1 

Produktová skupina 300 301

Vnější roh L profil

 

 Materiál: zinkový odlitek
Povrch: poniklovaný matný

Obj. č. Šířka mm Výška mm Hl. mm Rozteč děr 
mm

JM Cena CZK za

103 394 036 166 10 30 128 KS 54,54 1 

103 394 037 200 10 34 160 KS 47,43 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková úchytka

Nábytková úchytka

 

 Materiál: zinkový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 300 646 pochromovaný 
leštěný

121 8 21 96 KS 65,61 1 

103 300 648 pochromovaný 
leštěný

157 10 22 128 KS 82,21 1 

103 300 649 pochromovaný 
leštěný

189 10 22 160 KS 140,70 1 

103 300 653 nerez efekt 121 8 21 96 KS 76,67 1 

103 300 658 nerez efekt 157 10 22 128 KS 97,22 1 

103 300 659 nerez efekt 189 10 22 160 KS 157,30 1 

Produktová skupina 300 301



25schachermayer

série Design

 Materiál: zinkový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč děr 
mm

JM Cena CZK za

103 305 796 pochromovaný 
leštěný

193 18 28 128/160 KS 176,88 1 

103 305 798 pochromovaný 
leštěný

257 18 28 192/224 KS 216,54 1 

103 305 801 pochromovaný 
leštěný

353 18 28 288/320 KS 245,10 1 

103 305 797 nerez efekt 193 18 28 128/160 KS 226,85 1 

103 305 799 nerez efekt 257 18 28 192/224 KS 280,00 1 

103 305 802 nerez efekt 353 18 28 288/320 KS 326,80 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková úchytka QUADRA

 



26 www.schachermayer.cz

Nábytkové úchytky
 

 Materiál: zinkový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 300 507 pochromovaný 
leštěný

154 10 30 128 KS 98,01 1 

103 300 508 poniklovaný  
matný

154 10 30 128 KS 98,01 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková úchytka

Nábytková úchytka

 

 Materiál: zinkový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč děr 
mm

JM Cena CZK za

103 300 193 pochromovaný 
leštěný

170 28 24 128/160 KS 79,83 1 

103 300 194 nerez efekt 170 28 24 128/160 KS 85,37 1 

Produktová skupina 300 301



27schachermayer

série Design

 

Nábytková úchytka

 Materiál: zinkový odlitek
Povrch: poniklovaný matný

Obj. č. Šířka mm Výška mm Hl. mm Rozteč děr 
mm

JM Cena CZK za

103 394 028 124 12 28 96 KS 68,94 1 

103 394 029 170 12 28 128 KS 67,44 1 

Produktová skupina 396

 

Nábytková úchytka

 Materiál: zinkový tlakový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 305 295 pochromováno, 
leštěno

44 13 24 32 KS 60,07 1 

103 305 296 pochromováno, 
leštěno

154 13 27 128 KS 87,74 1 

103 305 297 pochromováno, 
leštěno

232 13 30 192 KS 127,26 1 

103 305 291 nerezový efekt 44 13 24 32 KS 60,07 1 

103 305 290 nerezový efekt 154 13 27 128 KS 87,74 1 

103 305 292 nerezový efekt 232 13 30 192 KS 127,26 1 

Produktová skupina 300 301



28 www.schachermayer.cz

Nábytkové úchytky

Nábytková úchytka

 

 Materiál: zinkový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 300 199 pochromovaný 
leštěný

210 19 26 160 KS 62,66 1 

103 300 200 nerez efekt 210 19 26 160 KS 72,97 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková úchytka

 

 Materiál: zinkový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 300 201 pochromovaný 
leštěný

328 21.5 29 256 KS 136,75 1 

103 300 202 nerez efekt 328 21.5 29 256 KS 128,05 1 

Produktová skupina 300 301



29schachermayer

série Design

 

Nábytková úchytka

 Materiál: zinkový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 301 084 pochromovaný 
leštěný

214 10 30 128 KS 272,17 1 

103 301 086 pochromovaný 
leštěný

374 10 30 288 KS 458,60 1 

103 301 085 nerez efekt 214 10 30 128 KS 299,70 1 

103 301 087 nerez efekt 374 10 30 288 KS 503,44 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková úchytka

 

 Materiál: zinkový odlitek
Povrch: nerez efekt
Výška: 1 mm
Hloubka: 25 mm

Obj. č. Šířka mm Rozteč děr mm JM Cena CZK za

103 305 960 163 128 KS 107,50 1 

103 305 962 227 192 KS 151,76 1 

Produktová skupina 300 301



30 www.schachermayer.cz

Nábytkové úchytky
 

Nábytková úchytka

 Materiál: zinkový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 301 497 pochromovaný 
leštěný

240 8 23 160 KS 227,65 1 

103 301 498 barva hliníku 240 8 23 160 KS 219,74 1 

103 301 499 poniklovaný matný 240 8 23 160 KS 219,74 1 

103 301 504 pochromovaný 
leštěný

360 8 23 160 KS 391,27 1 

103 301 505 barva hliníku 360 8 23 160 KS 391,27 1 

103 301 506 poniklovaný matný 360 8 23 160 KS 391,27 1 

Produktová skupina 300 301

 Materiál: zinkový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 300 183 pochromovaný 
leštěný

172 35 26.5 160 KS 115,81 1 

103 300 186 pochromovaný 
leštěný

204 35 26.5 192 KS 130,88 1 

103 300 188 pochromovaný 
leštěný

332 35 26.5 320 KS 217,33 1 

103 300 184 nerez efekt 172 35 26.5 160 KS 141,98 1 

103 300 187 nerez efekt 204 35 26.5 192 KS 155,47 1 

103 300 190 nerez efekt 332 35 26.5 320 KS 273,65 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková úchytka

 

 

 



31schachermayer

série Design

 Materiál: zinkový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 300 594 pochromovaný 
leštěný

199 25 37 192 KS 165,99 1 

103 300 595 nerez efekt 199 25 37 192 KS 233,97 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková úchytka LINEA

 

 

 Materiál: zinkový odlitek
Rozměr zapuštění: 19 x 48 mm
Hloubka zapuštění: 14 mm

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

JM Cena CZK za

103 301 069 pochromovaný leštěný 22 52 2 KS 169,94 1 

103 301 091 poniklovaný matný 22 52 2 KS 192,87 1 

103 301 092 barva hliníku 22 52 2 KS 169,94 1 

Produktová skupina 300 301

Výklopná úchytka



32 www.schachermayer.cz

Nábytkové úchytky
 

Úchytka hranová

 Materiál: zinkový odlitek
Způsob montáže: upevnění na vnitřní stranu

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 317 171 nerez efekt 71 24 44 32 KS 137,54 1 

103 317 175 nerez efekt 135 24 44 96 KS 226,07 1 

103 317 178 nerez efekt 231 24 44 192 KS 394,43 1 

103 317 173 chrom leštěný 135 24 44 96 KS 226,07 1 

103 317 177 chrom leštěný 231 24 44 192 KS 394,43 1 

103 317 170 chrom lesk 71 24 44 32 KS 137,54 1 

103 317 172 barva hliník 71 24 44 32 KS 77,46 1 

103 317 176 barva hliník 135 24 44 96 KS 125,68 1 

103 317 179 barva hliník 231 24 44 192 KS 218,16 1 

Produktová skupina 300 301



33schachermayer

série Design

 Materiál: zinkový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 300 639 pochromovaný 
leštěný

30 63 27 16 KS 87,74 1 

103 300 644 nerez efekt 30 63 27 16 KS 104,34 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková knopka FLIP

 

 Materiál: zinkový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. mm JM Cena CZK za

103 300 662 pozlacený leštěný 20 20 30 KS 111,45 1 

103 300 663 pochromovaný leštěný 20 20 30 KS 109,87 1 

103 300 664 nerez efekt 20 20 30 KS 129,63 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková knopka

 



34 www.schachermayer.cz

Nábytkové úchytky
 

 Materiál: zinkový tlakový odlitek
Povrch: nerezový efekt

Obj. č. Šířka mm Výška mm Hl. mm JM Cena CZK za

103 300 693 32 32 24 KS 86,95 1 

103 300 694 50 50 25 KS 128,84 1 

Produktová skupina 300 301 302

Nábytková knopka



35schachermayer

série Design

 Způsob montáže: k zapuštění
Hloubka zapuštění: 14 mm
Materiál: zinkový tlakový odlitek (dno z ocelového plechu)

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Rozměr 
zapuštění mm

JM Cena CZK za

103 305 750 nerezový efekt 56 56 50 x 50 KS 154,14 1 

103 305 751 nerezový efekt 76 76 70 x 70 KS 191,29 1 

Produktová skupina 300 301

Úchytková mušle

 

 

 Způsob montáže: k zapuštění
Hloubka zapuštění: 14 mm
Materiál: zinkový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

Rozměr 
zapuštění

JM Cena CZK za

103 317 184 pochromo-
vaný leštěný

180 50 1.5 160 177 x 47 KS 297,21 1 

103 317 185 nerez efekt 180 50 1.5 160 177 x 47 KS 339,89 1 

103 317 186 barva hliníku 180 50 1.5 160 177 x 47 KS 212,63 1 

Produktová skupina 300 301

Úchytková mušle



36 www.schachermayer.cz

Nábytkové úchytky

•	 použití pro dřevěné posuvné dveře
•	 oboustranné pohyblivé úchytné klapky, jemné zavírání obou klapek díky integro-

vanému tlumiči
•	 možná jednostranná nebo dvoustranná montáž
•	 čelní zakrytí s úchytnými klapkami ze zinkového odlitku/zadní díl z plastu, černý

Způsob montáže: k zapuštění a zašroubování
Materiál: zinkový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Rozměr 
zapuštění

JM Cena CZK za

103 338 679 nerez efekt 87 152 85 x 150 KS 931,93 1 

103 338 680 barva hliníku 87 152 85 x 150 KS 710,60 1 

Produktová skupina 300 301

Úchytková mušle s klapkou e-motion L special+

 



37schachermayer

série Design



38 www.schachermayer.cz

Nábytkové úchytky

 Materiál: zinkový tlakový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 301 866 černý 147 18 31 128 KS 144,65 1 

103 301 861 hnědý 147 18 31 128 KS 142,28 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková úchytka

 

 Materiál: zinkový tlakový odlitek

Obj. č. Povrch ø mm Hl. mm JM Cena CZK za

103 301 865 černý 35 29 KS 91,69 1 

103 301 860 hnědý 35 29 KS 90,90 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková knopka

 

 Materiál: zinkový tlakový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 301 880 hnědý 136 22 28 96 KS 120,15 1 

103 301 881 pozink. antik 136 22 28 96 KS 128,05 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková úchytka

 

 Materiál: zinkový tlakový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 302 127 hnědý 120 10 25 96 KS 97,22 1 

103 302 125 vanilková antika 120 10 25 96 KS 109,08 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková úchytka bez štítku

 

 Materiál: zinkový tlakový odlitek

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 302 128 hnědý 148 31 2 96 KS 79,04 1 

103 302 126 vanilková antika 148 31 2 96 KS 85,37 1 

Produktová skupina 300 301

Podložka pro nábytkovou úchytku

 

Symbolické zobrazení (bez úchytky)



39schachermayer

série Rustikal

 

 Materiál: porcelán/boční díly ze zinkového odlitku

Obj. č. Povrch Šířka 
mm

Výška 
mm

Hl. 
mm

Rozteč 
děr mm

JM Cena CZK za

103 304 770 světle béžový/stará 
mosaz brynýr.

108 19 27 96 KS 165,99 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková úchytka

 

 Materiál: porcelán/sokl ze zink. tlak. odl.

Obj. č. Povrch ø mm Hl. 
mm

JM Cena CZK za

103 304 771 světle béžový/stará mosaz brynýr. 29 22 KS 100,74 1 

Produktová skupina 300 301

Nábytková knopka


